
Zarządzenie Nr K/207/2020 
Prezydenta Miasta Leszna 

z 08 maja 2020 roku 
 
 

w sprawie: zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Leszna 
 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r.  poz. 713) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Leszna stanowiącym załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr K/158//2020 Prezydenta Miasta Leszna z 31 marca 2020 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Leszna zmienionego 
Zarządzeniem Nr K/196/2020 Prezydenta Miasta Leszna z 27 kwietnia 2020 roku, 
wprowadzam następujące zmiany: 
 
1) w § 8 dodaje się ust.6, który otrzymuje brzmienie: 

„6. Prezydent w celu realizacji zadań o istotnym znaczeniu dla Miasta Leszna, 
może w drodze odrębnego zarządzenia: 
1) ustanowić pełnomocnika, działającego w jego imieniu, w zakresie spraw 

powierzonych w treści pełnomocnictwa, 
2) utworzyć samodzielne stanowisko pracy, 
3) powołać zespół zadaniowy, 
4) powołać zespół opiniodawczo-doradczy.”. 
  

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Leszna. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08 maja 2020 roku. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Leszna 
 
 
 
                Łukasz Borowiak 


